

روزانه بیش از سه میلیون لیتر بنزین در مشهد مصرف می شود

مشهد - زهرا آخوندی
saboori.fateme313@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: از ابتدای امسال روزانه به‌طور متوسط سه میلیون و ۶۱ هزار و ۴۵۷ لیتر بنزین در بخش حمل‌ونقل مشهد به مصرف رسیده است. علی‌اصغر اصغری با بیان اینکه از ابتدای سال تا پایان تیرماه حدود ۲۷۹ میلیون و ۶۲۱ هزار لیتر بنزین در بخش حمل‌ونقل مشهد مصرف شده است، افزود: ۹۹ میلیون و ۱۸۲ هزار و ۲۰۰ لیتر از این مقدار مربوط به تیرماه است. وی اظهار داشت: طی این مدت ۹۸ میلیون و ۷۱۰ هزار لیتر نیز نفت‌گاز در این بخش مصرف شده است. وی گفت: تمام نفت‌گاز و ۹۵ درصد بنزین مصرفی استان خراسان رضوی از نوع یورو چهار و ۵ درصد بنزین مصرفی هم از نوع سوپر است. مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی افزود: توزیع بنزین و نفت‌گاز یورو چهار از دهه فجر پارسال در این استان آغاز شده است. اصغری اظهار داشت: عملکرد شرکت پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی و همکاری مطلوب شرکت‌های حمل‌ونقل در تأمین و توزیع سوخت یورو چهار به‌نحوی بوده است که این شرکت در شورای اداری استان مورد تقدیر قرار گرفت. شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی، شهرستان‌های مشهد، چناران، کلات، بینالود، فیروزه، نیشابور، فریمان، قوچان، تربت‌جم، تایباد، درگز و سرخس را زیر پوشش دارد.

در چهار ماهه اول سال جاری محقق شد:

معرفی ۱۸۳ واحد مسکونی جهت دریافت تسهیلات به بانک

گرگان - فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان خبر داد: در چهار ماهه اول سال جاری ۱۸۳ واحد مسکونی جهت دریافت تسهیلات بافت فرسوده در استان گلستان به بانک عامل معرفی شدند. حسین محبوبی اظهار داشت: از این تعداد ۱۰۳ واحد در گرگان و مابقی نیز در شهرستان‌های گنبد، مینو،شت، بندر گز، کردکوی، آزادشهر و علی‌آباد کتول بوده‌اند. وی مبلغ این تسهیلات را در گرگان به ۴ میلیون تومان و در سایر شهرستان‌های استان به ازای هر واحد ۳۰ میلیون تومان بیان کرد و افزود: از واحدهای معرفی شده تاکنون ۳۰ درصد موفق به تکمیل برنده و انعقاد قرارداد با بانک عامل شده‌اند. دبیر ستاد احیای بافت‌های فرسوده استان گفت: این تسهیلات از ابتدای اقدامات نوسازی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی واقع در بافت‌های فرسوده استان پرداخت می‌شود. به گفته محبوبی، در استان گلستان دو هزار و ۶۲۱ هکتار بافت ناکارآمد شهری شناسایی شده است.

وی محدوده‌های هدف بازآفرینی شهری گرگان مرکز استان گلستان را شامل محلات میخچه‌گران، سرپیر، کوی سجاده، کوی فردوسی، آلوچه باغ، ملل، محله امام‌زاده قزاق محله میر کیم نعلبندان، سرچشمه، سبزه، مشه‌بند، درنو، دوشنبه‌ای، چهارشنبه‌ای، میدان عباسعلی، شاهزاده قاسم، باغ یلنگ، شیرکش، باغشاه، اسلام‌آباد، انجیرآب، کوی مشک، اوزبک و قلعه حسن عنوان کرد. محبوبی گفت: مطابق مصوبه هیئت وزیران، دولت متعهد به پرداخت یارانه تسهیلات به میزان ۹ درصد است که به محض اجرا برای کلیه واحدهایی که تسهیلات دریافت کرده‌اند، لحاظ خواهد شد. وی اضافه کرد: هر متقاضی دریافت تسهیلات در بافت‌های فرسوده مصوب شهرهای استان می‌تواند این دست‌داشتن اسناد مالکیت، پروانه ساختمان، کروکی ملک مهمور به مهر معاونت شهرسازی شهرداری و نامه وقوع ملک در بافت فرسوده جهت تشکیل پرونده و معرفی به بانک عامل به اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی شهری اداره کار راه و شهرسازی مراجعه کند.

توسط مدیر کل بنیاد مسکن استان و

فرماندار شهرستان آزادشهر انجام شد:

بازدید از روستای رانشی نرگس جال

گرگان - گروه استان‌ها
Fahmadi222@yahoo.com

در پی وقوع رانش در روستای نرگس جال از توابع شهرستان آزادشهر و به تبع آن بیگیری بنیاد مسکن استان در خصوص اسکان موقت و تسویب طرح تثبیت و روستا سازی روستای فوق در شورای فنی استان، انجام مطالعات علمی و تخصصی مبنی بر اجرای طرح تثبیت روستا و مقاوم‌سازی واحدهای روستایی در دستور کار قرار گرفت و بعد از تأمین اعتبار طرح، پروژه شمع کوبی در سه نقطه شناسایی شده در اطراف روستا به تعداد ۵۰ حلقه انجام شد و مدیر کل بنیاد مسکن استان و فرماندار شهرستان آزادشهر به اتفاق هیئت همراه از این پروژه بازدید کردند. زمانی‌نژاد در خلال این بازدید با تأکید بر انجام کار کارشناسی در بنیاد مسکن استان و پروژه در مواردی که با جان و مال مردم سروکار دارد، تثبیت روستای نرگس جال را هم به‌لحاظ معنوی و روحی و هم به‌لحاظ مالی به نفع روستائیان دانست.

ارائه بسته گردشگری منطقه آزاد چابهار به‌زودی

چابهار - گروه استان‌ها: سرپرست معاونت سرمایه‌گذاری منطقه آزاد چابهار گفت: بسته سرمایه‌گذاری این منطقه به‌زودی به سرمایه‌گذاران ارائه می‌شود. غلام‌رضا پناه اظهار کرد: علاوه‌بر مأموریت‌های اقتصادی، نقش گردشگری ملی و مأموریت جذب سرمایه‌گذار در این حوزه هم برای منطقه آزاد چابهار تعریف شده است. وی افزود: سواحل اقیانوسی چابهار و ۲۰۰ جاذبه بکر و طبیعی آن مستعد حضور حداکثری سرمایه‌گذاران گردشگری است. گردشگری چابهار و سواحل اقیانوسی مکران آن‌قدر جذابیت دارد که کافی است طرح و برنامه آن را آماده و به سرمایه‌گذاران محول کنیم. وی تصریح کرد: به این‌منظور یک دهکده ۲۱۰۰ هکتاری در منطقه آزاد چابهار را به گردشگری اختصاص دادیم.

شهردار قدس خبر داد:

افتتاح پروژه‌های مهم عمرانی در هفته دولت

شهر قدس - سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

شهردار قدس از افتتاح پروژه‌های مهم عمرانی از جمله پایگاه آتش‌نشانی و اورژانس، سوله بازیافت پسماند، گرمخانه، سالن ورزشی چندمنظوره و... در هفته دولت خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری با تشریح پروژه‌های مختلف عمرانی که در هفته دولت افتتاح خواهد شد، اظهار داشت: بر اساس سیاست توسعه متوازن امکانات شهری در سراسر شهر و نیاز منطقه به مراکز امداد و نجات، احداث ایستگاه آتش‌نشانی و پایگاه اورژانس در بلوار شهدای اصفاف (جاده معادن) در دستور کار قرار گرفت. این ایستگاه که در زمینی به مساحت ۵۰۹ مترمربع و با ۱۶۵۰ مترمربع زیربنا احداث می‌شود، از هفته دولت خدمات امداد و نجات و اورژانس را به شهروندان ارائه خواهد داد. بهره‌برداری از سوله بازیافت پسماند دیگر پروژه‌های است که شهردار قدس به آن اشاره کرد و افزود: سوله بازیافت پسماند با مساحت هوزار مترمربع و ارتفاع هشت‌متر در محل سکوی مکانیزه زیاله در حال احداث است که آماده نصب تجهیزات و دستگاه‌های بازیافت مواد پسماند خواهد بود. مختاری تصریح کرد: دیگر پروژه در دست‌انجامی شهرداری، احداث نخستین گرمخانه شهر قدس است که اقدامی مهم در ساماندهی افراد بی‌خانمان در فصل سرما محسوب می‌شود و در واقع کمبود چنین مکانی در شهر قدس بسیار احساس می‌شد. این گرمخانه در مساحتی بالغ بر ۱۹۶ مترمربع احداث می‌شود و شامل رختکن و خوابگاه با

سفرهای سبز اولویت

شهر قدس با بیان اینکه با وجود محدودبودن اراضی شهر، توسعه فضای سبز در اولویت برنامه‌های شهرداری قرار دارد، از بهره‌برداری از ده پروژه حوزه فضای سبز در هفته دولت خبر داد. مسعود مختاری با اشاره به توسعه فضای سبز شهر قدس با احداث بوستان‌های جدید و بازسازی بوستان‌های قدیمی شهر، اظهار داشت: از ویژگی‌های خاص شهر قدس این است که جمعیت انبوهی در محدوده‌های مترمربع مسکونی تکمیل شده که در هر حال باید سرانه فضای سبز استاندارد شهری برای شهروندان تأمین شود. شهرداری نیز با وجود محدودبودن اراضی شهر، توسعه فضاهای سبز و بوستان‌ها را در اولویت برنامه‌های

استان‌ها Provinces
NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم / شماره ۵۷۴۷
۲۹ اگوست ۲۰۱۸ / ۲۶ پی‌سی‌ان / شماره ۱۴۳۹



ظرفیت ۳۰ تا ۴۰ نفر، سلف‌غذائوری، اتاق تلویزیون و... خواهد بود. شهردار قدس در ادامه به احداث سالن ورزشی چندمنظوره جنب سازمان مدیریت پسماند اشاره کرد و گفت: این سالن ورزشی که شامل زمین فوتسال، والیبال و بسکتبال است، در مساحتی بالغ بر ۱۰۰۰ مترمربع در دست احداث است که تا هفته دولت تکمیل و عمرانی دیگر احداث ساختمان اداری و تجاری سازمان مدیریت پسماند است که با زیربنای ۷۵۰ مترمربع در طبقه در دست ساخت بوده و شامل شش واحد تجاری در طبقه همکف و واحد اداری در طبقه اول خواهد بود. احداث موتورخانه و سیستم سرمایش و گرمایش مجموعه آمفی‌تئاتر باغ ملی در آستانه‌تمام بوده و در هفته دولت به بهره‌برداری خواهد رسید.

توسعه فضای سبز اولویت برنامه شهرداری قدس است

شهر قدس با بیان اینکه با وجود محدودبودن اراضی شهر، توسعه فضای سبز در اولویت برنامه‌های شهرداری قرار دارد، از بهره‌برداری از ده پروژه حوزه فضای سبز در هفته دولت خبر داد. مسعود مختاری با اشاره به توسعه فضای سبز شهر قدس با احداث بوستان‌های جدید و بازسازی بوستان‌های قدیمی شهر، اظهار داشت: از ویژگی‌های خاص شهر قدس این است که جمعیت انبوهی در محدوده‌های مترمربع مسکونی تکمیل شده که در هر حال باید سرانه فضای سبز استاندارد شهری برای شهروندان تأمین شود. شهرداری نیز با وجود محدودبودن اراضی شهر، توسعه فضاهای سبز و بوستان‌ها را در اولویت برنامه‌های

شامل ۵۰ مترمربع محوطه بازی کودکان، ۱۷۶ مترمربع کف‌پوش و پیاده‌روسازی، ۱۶۸ متر جدول‌گذاری و برج نوری است. بوستان محله‌ای در ابتدای بلوار نسترن نیز در مساحتی بالغ بر ۲۵۰۰ مترمربع در دست احداث است که شاهد بهره‌برداری از آن در هفته دولت خواهیم بود.

مختاری به بازسازی بوستان‌های بوستان‌های قدیمی و فرسوده شهر نیز اشاره کرد و ادامه داد: بازسازی بوستان بزرگ حضرت ولیعصر (عج) مهم‌ترین پروژه شهرداری در این حوزه است که فاز اول بازسازی آن با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دنبال می‌شود. علاوه بر بازسازی امکانات جدیدی نیز به این بوستان افزوده خواهد شد که می‌توان به ۶۰۰ مترمربع محوطه بازی کودکان، ۵۵۰ مترمربع محوطه ورزشی، مناسب‌سازی پیاده‌روها برای معلولین و نابینایان، زمین چمن مصنوعی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع، ۷۰۰ مترمربع

مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در بازدید کارشناسان گردشگری از منطقه پراشکفت در بویراحمد فضای گردشگری شناسایی شد که برای علاقه‌مندان به گردشگری هیجان‌انگیز و ورزش‌های هیجانی فضای مناسبی است. وی گفت: آمادگی داریم با همکاری سایر دستگاهها در صورتی که زمین مورد نیاز در کنار جاذبه‌ها فراهم باشد زیرساخت‌های گردشگری خوبی ایجاد کنیم. باقری افزود: اشراف استاندار بر موضوعات گردشگری و تجربه خوبی که معاون عمرانی استاندار در استان‌های مختلف کسب کرده همسویی خوبی را در این حوزه ایجاد کرده است. این مسئول گفت: برای ایجاد زیرساخت‌ها در مناطق حفاظت‌شده محیط‌زیست که قابلیت گردشگری دارند باید ضوابط اجرایی محیط‌زیست رعایت شود که خوشبختانه با تأمل خوبی که با اداره کل محیط‌زیست در استان داریم اقدامات خوبی جهت ایجاد زیرساخت در این مناطق در حال انجام است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری

استان خاطر نشان کرد: بیش از ۶۰ درصد اعتبارهای ما استانی است و حدود ۳۰ تا ۳۵ درصد این اعتبارها ملی است و میزان اعتبارهای ما از محل درآمدها بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان است که در اجرای پروژه‌ها از آن‌ها استفاده می‌کنیم. به گفته باقری، سالیانه سه میلیون گردشگر وارد استان کهگیلویه و بویراحمد می‌شود که بالغ بر ۹۰ درصد آنان گردشگران داخلی هستند. درآمدورودی هر گردشگر داخلی به استان حدود ۲۵ هزار تومان است و به ازای هر گردشگری خارجی بین یک‌هزار تا ۱۵۰۰ دلار درآمدزایی می‌شود. وی اقتصاد گردشگری را یک اقتصاد پویا و یکی از اقتصادهای پایدار ذکر کرد و افزود: از کسانی که قصد سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری را داشته باشند باید ارائه تسهیلات حمایت می‌کنیم. این مسئول با توجه به اینکه در بحث واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی از دستگاههای پیشتاز هستیم، اظهار داشت: چند پروژه از محل ایجاد صندوق توسعه ملی در حال ساخت داریم که در یکی دو سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید.

انرژی اجرای طرح پایش عرضه سوخت در بندر عباس

هرمزگان - حسن خاندل: طرح پایش سوخت باهدف کنترل و رهگیری محموله‌های نفت‌گاز در جایگاه‌های منتخب شهر بندرعباس به مدت دو روز اجرا شد. کناری زاده، مدیر کل امنیتی و دبیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز هرمزگان به‌همراه جلال‌الدین مراد، مدیر پخش فراورده‌های نفتی استان و تنی چند از مسئولین این شرکت، به‌طورسریزه با حضور در جایگاه‌های عرضه سوخت، بر نحوه اجرای این طرح‌ها با برنامه‌های مسیر محموله‌های سوخت نفت‌گاز، با مشخصات خودرو و کارت‌های احتمالی رصد شد. همچنین تعدادی از رانندگان خودروهای سنگین نیز نکاتی درباره پارک‌گیری و دریافت سوخت و سهمیه پایش عنوان کردند. در پایان اجرای این طرح دوازده ضمن‌اظهار رضایت از نحوه توزیع و عرضه نفت‌گاز در مجاری عرضه استان اظهار داشت: در استان هرمزگان به‌رغم تردد بالای خودروهای سنگین و تعداد جایگاه‌های عرضه به‌دلیل برنامه‌ریزی مناسب و تأمین و توزیع دقیق و به‌موقع فراورده هیچ کمبودی مشاهده نمی‌شود و هیچ انحراف مسیری امکان‌پذیر نیست. وی از خدمات مدیر و مجموعه مسئولین و کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی هرمزگان که در تأمین سوخت بی‌وقفه تلاش می‌کنند، قدردانی کرد.

ساحل مازندران در حبس خانگی

مازندران - گروه استان‌ها: نازنین تبریزی، عضو هیئت علمی گروه گردشگری دانشگاه مازندران از دو چالش و مانع دیگر بر سر راه توسعه گردشگری دریایی نام برد و اظهار کرد: وجود حریم‌های ساحلی آزاد نشده دولتی و خصوصی مهم‌ترین چالش گردشگری دریایی مازندران است، زمانی که در ساحل آزادی وجود نداشته باشد، قطعاً گردشگری دریایی شکل گرفته و گسترش نخواهد یافت. وی از تناقض موجود قوانین در بین سازمان‌های مختلف و مرتبط به‌عنوان یکی دیگر از چالش‌های تأثیرگذار بر گردشگری دریایی یاد کرد و افزود: سازمان‌هایی وجود دارند که ظاهراً باید در یک راستا حرکت کنند؛ اما تضاد منافع و قوانین دارند. وی لزوم مدیریت برابر و یکپارچه برای سازمان‌های مرتبط به هم را ضروری دانست و خاطر نشان کرد: در حرکت به‌سمت یک هدف کلی نیازمند برنامه و چشم‌انداز واحد دارد.

خبر گیلان
در دانشگاه علوم پزشکی گیلان محقق شد،

برگزاری نهمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان و نخبگان



گیلان- نظری‌راد، نسل‌فردا
Nasleforda466@gmail.com

نهمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی گیلان با حضور ۱۲۰ نفر از اعضای هیئت علمی، هیئت‌رئیس و جمع‌کنشیری از استادان و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت، گمشایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان، ضمن خیرمقدم به استادان و مهمانان شرکت‌کننده در این طرح و تشکر از برگزار کنندگان آن، اظهار داشت: طرح ضیافت اندیشه فرصت مناسبی برای جمع‌فرهنگ‌نخبگان و نخبگان دانشگاهی و به‌اشتراک‌گذاری آموخته‌ها و تجارب آنان است. دکتر شاهرخ یوسف‌زاده چابک‌افزود: استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها هر روز وقت خود را صرف کارهایی چون گذراندن با بیماران، اتاق‌های عمل، مطالعه، کارهای آموزشی، تحقیقاتی، پژوهش و... می‌کنند که همه این‌ها به‌عنوان یک ارزش منحصر‌به‌فرد برای هر یک از آنان محسوب می‌شود. در این راستا اگر در مسیر انجام کارها به یک لذت‌درونی و افتخار‌کننده دست پیدا کردیم، حکایت از آن خواهد داشت که وقت خود را بیهوده صرف نکرده‌ایم و کار درست را انجام داده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: هر زمانی که ما که صرف کارها و ارزش‌های کاری می‌شود از زمان‌های دیگر مانند زمانی که صرف خانواده و فرزندان می‌شود، کاسته می‌شود؛ پس باید سعی کنیم در آرزای زمانی که هزینه می‌کنیم، چیزهای با ارزش به‌دست آوریم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی اظهار داشت: استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها، نباید همانند مسافران قطاری باشند که در طول مسیر در کنار هم قرار می‌گیرند و حتی از حال یکدیگر هم باخبر نمی‌شوند. طرح ضیافت اندیشه، این فرصت را در اختیار استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان قرار داده تا در یک فضای غیراداری و معنوی یافته‌های خود را به اشتراک بگذارند و با یکدیگر باخبر شوند. این طرح منجر به افزایش بصیرت و معرفت‌افزایی استادان و نخبگان می‌شود. یوسف‌زاده چابک در بخشی دیگر از سخنان خود ضمن تبیین شرایط جدید کشور برای استادان و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی گیلان، از این شرایط پیش آمده به‌عنوان فرصتی یاد کرد که اگر بهره‌رستی و با برنامه‌ریزی از آن بهره برده شود، قطعاً آینده درخشانی در انتظار کشور خواهد بود. وی با اشاره به اینکه تأمین، حفظ و ارتقای سلامت جامعه در گروه تصمیم‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی است، تصریح کرد: در شرایط خاص باید تصمیم‌های خاص گرفته شود، امروز و در شرایط جدید نیز تأمین‌کنندگان ما نیازمندی‌های ضروری از قبیل دارو، تجهیزات و لوازم درمانی مردم در صف اول قرار دارند که باید سعی شود حلقه در این مسیر به‌وجود نیاید تا موجب یأس و ناامیدی مردم شود. حجت‌الاسلام علی اسماعیلی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز ضمن خیرمقدم به استادان و اعضای هیئت علمی شرکت‌کننده در نهمین طرح ضیافت اندیشه استادان و نخبگان دانشگاه علوم پزشکی گیلان از سال ۱۳۸۹ که مشارکت گسترده استادان و اعضای هیئت علمی این دانشگاه با موضوعات و مباحث متنوعی شامل اندیشه‌های سیاسی اسلام، تعلیم و تربیت اسلامی، اخلاق اسلامی و حرفه‌ای را برگزار شده است و تاکنون بالغ بر ۱۲۰۰ نفر از استادان طی هشت دوره توانستند از این طرح بهره‌مند شوند.